
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 994 del 14/12/2021

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA PROMOZIONE DEI DIRITTI E DELLE AZIONI 
DI  TUTELA  DEI  MINORI  CON  LE  LORO  FAMIGLIE  PER  L'AMBITO  DISTRETTUALE  DI 
TRADATE. - FONDO INNOVAZIONE CIG 85536539BF.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la  precedente  determinazione  n.  93  del  27.01.2021  con  cui  si  è  provveduto  ad 
assegnare la quota per il fondo per l’innovazione tecnologica per una quota di € 2.196,00;

Dato atto che si rende necessario dotarsi di strumentazione tecnologica idonea al buon 
funzionamento del servizio in oggetto; 

Visto  i preventivi agli atti della ditta K computers di Cappelletti Sandro con sede in via 
Varchi n. 10 – 21100 Varese P. IVA 02576620120 per l’acquisto di materiale per un totale 
di € 1.794,54 + IVA, articolato come segue:

- N. 1 HP PC Prodesk 400 G6 € 545,68 + IVA

- N. 1 PHILIPS MONITOR 23,8 LED € 142,60 + IVA

- N. 4 ENCORE WEBCAM FULL            € 210,76 + IVA

- N. 1 MICROSOFT OFFICE € 220,00 + IVA

- N. 1 OPTAMA VIDEOPROIETTORE EH33433600L € 578,90 + IVA

- N. 1TELO PER VIDEOPROIETTORE ORION            € 996,60 + IVA

Determ. n. 994 del 14/12/2021 pag. 1/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Visti:

­ il Bilancio di Previsione 2021/2023, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 
del 29/12/2020 e smi;

­ il Piano Esecutivo di Gestione e Piano triennale della Performance, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 15/01/2021 e smi ;

­ il decreto sindacale n. 01 del 29/01/2021 con cui il Sindaco ha attribuito alla sottoscritta 
la responsabilità del Settore Piano di zona del responsabile di Servizio;

­ il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante il nuovo Codice dei contratti pubblici;

- il D.Lgs. n. 267/00;

­ il vigente Regolamento Comunale per la costituzione e la ripartizione del fondo incentivi per 
le funzioni tecniche, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 166 del 14/09/2018;

­ il vigente Regolamento di Contabilità Armonizzata, approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 8 del 20/04/2018;

­ la regolarità contributiva ;

DETERMINA

Di richiamare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

Di acquistare dalla ditta K computers di Cappelletti Sandro con sede in via Varchi n. 10 
– 21100 Varese P. IVA 02576620120 il seguente materiale, per un totale di € 1.794,54 +  
IVA, per un costo complessivo € 2.189,34:

N. 1 HP PC Prodesk 400 G6 € 545,68 + IVA

N. 1 PHILIPS MONITOR 23,8 LED € 142,60 + IVA

N. 4 ENCORE WEBCAM FULL € 210,76 + IVA

N. 1 MICROSOFT OFFICE € 220,00 + IVA

N. 1 OPTAMA VIDEOPROIETTORE EH33433600L € 578,90 + IVA

N. 1TELO PER VIDEOPROIETTORE ORION € 996,60 + IVA

Di procedere ad adeguare i seguenti impegni di spesa:

impegno Importo 
assegnato - 
Det. n. 93 
del 
27/01/2021

Importo 
necessario

 

Economia Capitolo Cod. bilancio

406/2021 2.196,00 2.189,34 6,66 110040336333 1030211002 
– bilancio 
2021/2023 
annualità 
2021

Di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2021;

Determ. n. 994 del 14/12/2021 pag. 2/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con 
i relativi stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183, 
comma 8, del TUEL;

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art.  147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive 
modificazioni;

Di dare  atto  che il  presente  atto  verrà  pubblicato,  ai  sensi  dell’art.  23  del  Decreto 
Legislativo n. 33/2013 e successive modificazioni, sul sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 994 del 14/12/2021 pag. 3/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 3403 / 2021

Esercizio 2021

S 110040336333 / 0 406 / 2021 Variazione Impegno -6,66 economia

S 110040336333 / 0 406 / 2021 375 / 2021 Sub-Impegno 2.189,34 F.DO INNOVAZIONE ART 113/2016 SU
BANDO TUTELA MINORI CON LE LORO
FAMIGLIE - DET IMP 993/2020) ditta K
computers di Cappelletti Sandro

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_29030887 Data richiesta 03/12/2021 Scadenza validità 02/04/2022

Denominazione/ragione sociale SANDRO CAPPELLETTI

Codice fiscale CPPSDR66M10Z118V

Sede legale VIA ROCCOLO 11 LAVENO-MOMBELLO VA 21014

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 994 del 14/12/2021

  PIANO DI ZONA 

Proposta n° 3403/2021

Oggetto:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA PROMOZIONE DEI DIRITTI E DELLE 
AZIONI DI TUTELA DEI MINORI CON LE LORO FAMIGLIE PER L'AMBITO 
DISTRETTUALE DI TRADATE. - FONDO INNOVAZIONE CIG 85536539BF . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 15/12/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


